

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt:** Rekonštrukcia prístupového chodníka k domu smútku

JKSO:

Miesto: Malé Dvorníky

KS:

Dátum: 30.10.2019

Objednávateľ:

Obec Malé Dvorníky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

P&P Korekt, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Pálffy

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 381,45
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>10 381,45</b>

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>10 381,45</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt:** Rekonštrukcia prístupového chodníka k domu smútku

Miesto: Malé Dvorníky

Dátum: 30.10.2019

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky

Projektant: 0

Zhotoviteľ: P&P Korekt, s.r.o.

Spracovateľ: Pálffy

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>10 381,45</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10 381,45
1 - Zemné práce	2 616,93
5 - Komunikácie	7 705,12
99 - Presun hmôt HSV	59,40
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>10 381,45</b>

# ROZPOČET

Stavba:

**Objekt:** Rekonštrukcia prístupového chodníka k domu smútku

Miesto: Malé Dvorníky Dátum: 30.10.2019

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky Projektant: 0

Zhotoviteľ: P&P Korekt, s.r.o. Spracovateľ: Pálffy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 381,448**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**10 381,448**

#### 1 - Zemné práce

**2 616,928**

1	K	113107242	Odstránenie betonu ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m <sup>2</sup>	122,000	15,200	1 854,400
2	K	121101113	Ustranenie ornice s premiestn. na nromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	22,560	12,200	275,232
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	22,560	4,100	92,496
4	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením travn.semeno 5 kg	m <sup>2</sup>	188,000	2,100	394,800

#### 5 - Komunikácie

**7 705,120**

5	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny 0-32mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m <sup>2</sup>	56,400	4,800	270,720
6	K	567122110	Podklad z kameniva spevného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM po zhutnení hr. 100 mm	m <sup>2</sup>	122,000	5,000	610,000
7	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením hr 250 mm	m <sup>2</sup>	188,000	2,500	470,000
8	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m <sup>2</sup> podklad z kameniva hr 40 mm	m <sup>2</sup>	188,000	10,500	1 974,000
9	M	5922902300	Zámková dlažba 6 cm antracit (základný prvok), s fázou 200x200x60 mm	m <sup>2</sup>	188,000	10,500	1 974,000
10	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	188,000	7,900	1 485,200
11	M	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, farba sivá	ks	188,000	4,900	921,200

#### 99 - Presun hmôt HSV

**59,400**

12	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	27,000	2,200	59,400
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt:** Rozšírenie prístupovej cesty k cintorínu

JKSO:

Miesto: Malé Dvorníky

KS:

Dátum: 30.10.2019

Objednávateľ:

Obec Malé Dvorníky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

P&P Korekt, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Pálffy

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 454,80
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>6 454,80</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>6 454,80</b>

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt:** Rozšírenie prístupovej cesty k cintorínu

Miesto: Malé Dvorníky

Dátum: 30.10.2019

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky

Projektant: 0

Zhotoviteľ: P&P Korekt, s.r.o.

Spracovateľ: Pálffy

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 454,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 454,80
1 - Zemné práce	1 350,40
5 - Komunikácie	5 056,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	48,40
99 - Presun hmôt HSV	48,40
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>6 454,80</b>

# ROZPOČET

Stavba:

**Objekt:** Rozšírenie prístupovej cesty k cintorínu

Miesto: Malé Dvorníky Dátum: 30.10.2019

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky Projektant: 0

Zhotoviteľ: P&P Korekt, s.r.o. Spracovateľ: Pálffy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **6 454,800**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **6 454,800**

**1 - Zemné práce** **1 350,400**

1	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	3,000	7,900	23,700
2	K	121101113	Ustranenie ornice s premiestn. na nromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	32,000	12,200	390,400
3	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	48,000	13,000	624,000
4	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	48,000	4,100	196,800
5	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	55,000	2,100	115,500

**5 - Komunikácie** **5 056,000**

6	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	105,000	1,900	199,500
7	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny 0-32mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	105,000	4,800	504,000
8	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny 32-63mm STN 73 6126 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	105,000	5,000	525,000
9	K	567122110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM po zhutnení hr. 100 mm	m2	105,000	5,000	525,000
10	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením hr 250 mm	m2	55,000	2,500	137,500
11	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	105,000	11,300	1 186,500
12	M	5922902301	zámoková dlažba 8 cm, antracit zvoxzuv s fazou (základný prvok), 5% z celk. množstva červená ZD	m2	105,000	11,300	1 186,500
13	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	55,000	7,900	434,500
14	M	5922902940	Obrubník cestný 100/10/10 cm, farba sivá	ks	55,000	6,500	357,500

**9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **48,400**

**99 - Presun hmôt HSV** **48,400**

15	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	22,000	2,200	48,400
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------